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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31577800 Serie: Damer - Damallsvenskan
Datum: 2024-03-09 Kl: 17:00

Arena: Nolhagahallen, Alingsas

Alingsas HK - OV Helsingborg HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:02 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 18 | Sofia Andersen

3 1:02 Alingsas HK Varning 10 | Kajsa Lindberg Blohm
4 2:54 Alingsas HK Spelare aktiverad 22 | Moa Solefors

5 3112 1-0 Alingsas HK Mal 10 Kajsa Lindberg Blohm
6 414 2-0 Alingsas HK Mal 6 Linnea Kindahl

7 446 2-1 OV Helsingbo... Mal 8 | Agnes Bladh

8 5:55 | 2-2 |OV Helsingbo... Mal 5 Alice Hirsch

9 6:46 Alingsas HK Tilldomd 7-m

10 |6:46 OV Helsingbo... Varning 9 Anna Malmstrém

11  7:11 3-2  Alingsas HK Mal 7-m 10 Kajsa Lindberg Blohm
12 8:15 Alingsas HK Spelare aktiverad 19 | Ellen Reinholdt

13 8140 4-2 | Alingsas HK Mal 13 Isabelle Ranch

14 8:49 Alingsas HK Spelare aktiverad Filippa Oderbrant

15 9:09 4-3 OV Helsingbo... Mal Alice Hirsch

16 9:26 Alingsas HK Tilldémd 7-m

17 945 5-3  Alingsas HK Mal 7-m 10 Kajsa Lindberg Blohm
18 [11:30 6-3 | Alingsas HK Mal 13 |Isabelle Ranch

19 13:32 6-4 | OV Helsingbo... Mal 5 | Alice Hirsch

20 14:12 7-4  Alingsas HK Mal 13 | Isabelle Ranch

21 |15:47 8-4  Alingsas HK Mal 19 |Ellen Reinholdt

22 116:38 OV Helsingbo... | Timeout

23 116:38 QV Helsingbo... | Spelare aktiverad 10 Hannah Eldas

24 1641 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 15 | Stephanie Karlsson
25 116:52 Alingsas HK Spelare aktiverad 11 | Astrid Berura

26 16:58 8-5 | OV Helsingbo... Mal 18 | Sofia Andersen

27 1701 Alingsas HK Spelare aktiverad 15 |Ella Larsson

28 19:06 9-5 | Alingsas HK Mal 10 |Kajsa Lindberg Blohm
29 19147 OV Helsingbo... | Spelare aktiverad 13 |Klara Platoff

30 20:47 |9-6 OV Helsingbo... Mal 5 Alice Hirsch

31 |21:20 10-6 | Alingsas HK Mal 13 |lIsabelle Ranch

32 |23:.07 11-6 | Alingsas HK Mal 15 Ella Larsson

33 |23:52 12-6 Alingsas HK Mal 13 |Isabelle Ranch

34 25:30 |13-6 Alingsas HK Mal 22 | Moa Solefors

35 25:54 OV Helsingbo... | Timeout

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

26:39
27:52
28:34
29:53
29:53
30:00
30:00
32:49
33:35
34:14
34:56
35:01
35:41
38:33
39:21
39:45
40:45
44:09
44:37
44:42
44:45
45:25
47:05
47:14
49:44
50:25
53:18
54:01
55:23
55:54
56:46
57:58
58:22
58:39
59:57
60:00

13-7

13-8

14-8

15-8
15-9
15-10
16-10
17-10
17-11

18-11
18-12
18-13

19-13
19-14
20-14
21-14
21-15

22-15

22-16
22-17

Match nr: 31577800 Serie: Damer - Damallsvenskan Alingsds HK OV Helsingborg HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK
Alingsas HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK
Alingsas HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Alingsas HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Alingsas HK
Alingsas HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Alingsas HK
Alingsas HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK
Alingsas HK

OV Helsingbo...

Alingsas HK
Alingsas HK
Alingsas HK

OV Helsingbo...
OV Helsingbo...
OV Helsingbo...

Mal

Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Timeout

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Utvisning
Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Spelare aktiverad
Mal 7-m

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Matchen &r slut

15

18
10

13

15

23

19
13

12
10

13

13

12

17

10

10

Stephanie Karlsson
Josefin Ewerman
Linn Andrén
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Klara Platoff
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